
 
 
BØRNEANSVARLIG søges til forestillingen HÅBETS KOLONI 
Sted: Teaterhuset Filuren, Thomas Jensens Allé 2, 8000 Aarhus C 
 
Teaterhuset Filuren søger en børneansvarlig til “Håbets Koloni”, der produceres i det 
professionelle teater. Den børneansvarlige er gennemgående og fast voksen i forestillingens 
produktions- og afviklingsperiode. 
 
Håbets Koloni er en beboelig teaterinstallation om håb i en håbløs tid. En forestilling spillet af 
børn for børn, hvor du kommer til at arbejde med et cast på 20 børn i alderen 10-14 år.  
 
Opgaverne er:  

●​ Primær kontaktperson for børn og forældre.  
●​ At skabe et trygt, sikkert og sjovt miljø for børnene.  
●​ Varetage kommunikationen mellem forældre, børn og produktion. 
●​ Være med til at afvikle workshop-forløb med castet i løbet af april, maj og juni. 
●​ Deltage i prøveforløb i uge 27 + uge 31-34.  

-​ Øve replikker og hjælpe med sceneaftaler. 
-​ Holde sig opdateret på prøveplaner og informere forældre. 

●​ Være primær ansvarlig på forestillingen i spilleperioden uge 35-37.  
-​ Varetage opvarmning med børnene hver morgen inden forestilling. 
-​ Give børnene noter efter forestillingerne.  
-​ Håndtere kontakten til børn og forældre samt koordinere systemet med 

stand-in ved sygdom. 
 
Vi forventer, at: 
…du har erfaring med og lyst til at arbejde med børn og scenekunst 
…du kan bevare roen og overblikket i pressede situationer 
…du kommunikerer empatisk, tålmodigt og tydeligt både på skrift og i et fysisk rum  
…du elsker at se dig selv som tak på et tandhjul i en proces med rigtig mange mennesker  
 
Ansættelsesforhold: 
Stillingen er en 8 ugers fuldtidsstilling med 2,5 uger fordelt over ugerne 15-27 + uge 31 og 
5,5 ugers fuld tid i perioden uge 32-37. Skiftende arbejdstider og arbejdsdagslængde må 
forventes.​
Stillingen er til besættelse primo april eller efter aftale.​
Jobbet er lønnet. 

Der vil blive indhentet børneattest forud for en evt. samtale.​
​
Har du spørgsmål, kan du kontakte producent Charlotte Bruun på cbb@filuren.dk / 51 26 41 66, i 
tidsrummet mellem kl. 12 og 13 på hverdage.​
 

Ansøgning sendes til teater@filuren.dk. Skriv “ANSØGNING BØRNEANSVARLIG” i emnefeltet.​
Vi afholder løbende samtaler, så vent ikke med at sende din ansøgning.​
Ansøgningsfrist senest 27. marts kl. 12.00.  
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